



फर्स्टसोर्स सोल्यूशन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल६४२०२एमएच२००१पीएलसी१३४१४७ नोदर्णाकृत कार्यालय : ५वा मजला, पॅराडिगम "बी" विंग, माइंडस्पेस, लिंक रोड, मालाड (प), मुंबई-४०० ०६४, भारत वेबसाईट : www.firstsource.com; इंमेल : fsl@3i-infotech.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्स/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्सद्वारा घेण्यात येणारी २१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

- १. भागधारकांनी नींद घ्यावी को कंपनीची २१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") साधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२०, १४/२०२०, १७/२०२०, ०२/२०२१, ०२/२०२२ (यापुडे "परिपत्रके" म्हणून एकत्रितरित्या संदर्भित) व अन्य सर्व लागू कायदे आणि निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा ("एमसीए") वेळोवेळी निगमित केलेल्या आणि सिक्युरिटिज औड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी")च्या परिपत्रकांच्या अनुपालनार्थ बुधवार, ०३ ऑगस्ट, २०२२ रोजी १०.०० वा. (भाग्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्त/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्सद्वारा, कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता, जे सभेच्या सूचनेमध्ये नमुद करण्यात येणार आहे, घेण्यात येणार आहे.
- २. वरील परिपत्रकांच्या अनुपालनार्थ, "एजीएम"ची सूचना आणि ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या थितिय वर्षाकरिता वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती सर्व भागधारकांना, ज्यांचे ईमेल पत्ते हिपाँझिटरी पार्टिसिपेट्सकडे नींटणीकृत ऑहेत, केवळ ईमेलडारा पार्टिविण्यात येणार आहेत. डिमटेरिअलाईण्ड स्वरूपात भाग असलेल्या भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते व मोथाईल नेवसंची त्यांच्या संविधित डिपाँझीटरिजकडे नींट करावी. प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असलेल्या भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते व मोथाईल नेवसं fsl@3i-infotech.com यावरून कंपनीचे रिजस्ट्रार व शेक्षर ट्रान्तफर एजन्ट "३आय इन्फोटेक लिमिटेड" यांच्याकडे सुसज्ज ठेवावेत. २१व्या "एजीएम"ची सूचना आणि ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या वित्तय वर्षाकरिता वार्षिक अहवाल www.firstsource.com या कंपनीच्या वेबसाइंटवर आणि www.nseindia.com या "एनएसई लिमिटेड"च्या व www.bseindia.com या "बीएसई लिमिटेड"च्या वेबसाइंट्सवर तसेच www.evotingindia.com या सेंट्रल डिपाँझिटरी सर्विसंस (इंडिया) लिमिटेड" ("सीडीएसएल")च्या वेबसाइंटवरसुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येतील.
- ३. ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नींदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना "एजीएम" कालावधीत ई-वीटींग सिस्टमद्वारा किया रिमोट ई-वीटींग सिस्टमद्वारा "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर दूरस्थरित्या त्यांचे मतदान करण्याची संधी उपलब्ध असणार आहे. डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात भाग असलेल्या व प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असलेल्या भागधारकांकरिता दूरस्थरित्या मतदान प्रक्रियेची सूचनेमध्ये तस्तुद करून देण्यात येईल.
- २१वी "एजीएम" सूचना यथावकाश भागधारकोना त्यांच्या नींदणीकृत ईमेल पत्यांवर लागू कायद्याच्या अनुसार पाठविण्यात येणार आहे.

सेचालक मेंडळाच्या आदेशाहार स्याक्षर्/-

तारीख : ०६ जुले, २०२२

स्थळ : मुंबई

पुजा नोबियार कंपनी सचिव



FINANCIAL EXPRESS





FIRSTSOURCE SOLUTIONS LIMITED

CIN: L64202MH2001PLC134147

Registered Office: 5th Floor, Paradigm 'B' Wing, Mindapace, Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064, India Web: www.firstsource.com; Email: fsl@3i-infotech.com

21st ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCE/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS

- 1. Shareholders may note that the 21" Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over video conference/ other audio visual means on Wednesday, 3" August, 2022 at 10.00 AM IST in compliance with General Circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021, 02/2022 (hereinafter referred to as "the Circulars") and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) from time to time and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be setforth in the Notice of the Meeting.
- 2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year ended March 31, 2022 will be sent only through email to all the shareholders whose email addresses are registered with the Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent "31 Infotech Limited" at fsl@31-infotech.com. The notice of 21" AGM and Annual Report for financial year ended March 31, 2022 will also be made available on the website of the Company a: www.firstsource.com, on the websites of NSE at www.nseindia.com and BSE at www.bsendia.com and on the website of Central Depository Services India) Limited ('CDSL') at www.evotingindia.com.
- 3. Shareholders who have not registered their email addresses will have an opportunity to cast their vote remotely on business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting system or through c-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized and physical node will be provided in the Notice to the shareholders.
- The 21st AGM Notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

By order of the Board of Directors

6

Date : July 06, 2022 Place : Mumbai Pooja Nambiar Company Secretary